
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2023 года № 46
п. Мирный

О внесении изменений в постановление 
Администрации сельского поселения Кемское 
от 12 мая 2021 года № 8

В целях благоустройства территории сельского поселения Кемское, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, 
постановлением Администрации сельского поселения Кемское от 22 июля 
2020 года № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения 
Кемское», руководствуясь Уставом сельского поселения Кемское, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории 
сельского поселения Кемское на 2021 -  2025 годы», утвержденную 
постановлением администрации сельского поселения Кемское от 12 мая 2021 
года № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство 
территории сельского поселения Кемское на 2021-2025 годы» (с 
последующими изменениями), следующие изменения:

1 приложение 3 к программе изложить в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования,

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава сельского поселения Ке



Приложение 1 
к постановлению Администрации 

сельского поселения Кемское от 28.12.2023 № 46
Приложение 3 

к муниципальной программе 
«Благоустройство территории сельского 
поселения Кемское на 2021- 2025 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

Статус Наименование Ответственный Номер целевого Источник финансового обеспечения Расходы (тыс. руб.)
основного исполнитель, показателя 2021 2022 2023 2024 2025

мероприятия участник год год год год год
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Программа Благоустройство Всего по X всего, в том числе 1 567,9 1 097,9 579,0 376,1 306,0
территории программе собственные доходы 920,2 919,0 293,2 212,2 142,1
сельского средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
поселения 
Кемское на 
2021-2025 годы

средства областного бюджета 256,5 163,9 163,9 163,9 163,9
средства района 0,0 0,0 121,9 0,0 0,0
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц 391,2 15,0 0,0 0,0 0,0

Основное Благоустройство Администрация всего, в том числе 494,7 40,0 121,9 67,2 42,5
мероприятие территории сельского собственные доходы , 203,5 40,0 67,2 42,5
1 сельского поселения средства федерального бюджета

поселения Кемское средства областного бюджета
средства района 121,9
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц 291,2 15,0

Основное Организация Администрация всего, в том числе 484,0 338,9 390,3 263,9 218,5
мероприятие уличного сельского собственные доходы 227,5 175,0 226,4 100,0 54,6
2 освещения поселения средства федерального бюджета

Кемское средства областного бюджета 256,5 163,9 163,9 163,9 163,9
средства района
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц

Основное Благоустройство Администрация всего, в том числе 509,8 674,0 21,8 15,0 15,0
мероприятие и содержание сельского собственные доходы 409,8 674,0 21,8 15,0 15,0
3 кладбищ поселения средства федерального бюджета

Кемское средства областного бюджета
средства района
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц 100,0

Основное Выполнение Администрация всего, в том числе -- 79,4 30,0 45,0 30,0 30,0
мероприятие первичных мер сельского собственные доходы 79,4 30,0 45,0 30,0 30,0
4 пожарной поселения средства федерального бюджета

безопасности Кемское средства областного бюджета уу
средства района ?/ Ъ о 5/  V*-
безвозмездные поступления от физичфких ft о  %\


